

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87795219

Data publicarii 04.10.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.481,46 RON - 3.481,46 RON

Descriere: SNICKERS Baton Ciocolata cu Caramel si Alune 40 x 50 g 40 2(10) 2 2 89.78 / 179.55 Articole fara probleme 412435 ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 1 kg 18,14 18,14 18,14 kg 5.29 / 95.99 62 ARNOS Fidea Paste Fainoase cu Oua 200 g 1 20 20 20 3.03 / 60.68 39 ATIFCO Orez cu Bob Lung 1 Kg 1 12 12 12 6.37 / 76.44 334990 BANEASA Cus-Cus 5 Kg 1 2 2 2 49.07 / 98.13 265095 Barilla Fusilli 5 Kg 1 2 2 2 53.98 / 107.97 510835 Barilla Spaghetti Nr 5 500 g 1 20 20 20 4.71 / 94.11 278964 Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 6 10 10 10 15.32 / 153.21 411405 CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 10 1 1 1 54.6 / 54.6 76653 COVALACT Branza de Burduf 45% 1 kg 6 6,02 6,02 kg 55.14 / 331.94 661297 CRIS - TIM Salam Sasesc 650 g 1 8 8 8 27.38 / 219.01 103546 Cartofi Albi 50+ 1 kg 50 57,3 57,3 kg 2.01 / 115 14407 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui dezodate fara Piele * 1 kg 10 10,762 10,762 kg 19.07 / 205.23 294617 Fine Life Mazare Verde de Gradina 680 g 1 18 18 18 4.49 / 80.83 103471 Gulii (Brassica oleracea) 1 20 20 20 2.07 / 41.4 204695 HOCHLAND Baton de Branza Topita cu Unt 100 g 1 60 60 60 3.12 / 187.2 399329 KIT KAT Ciocolata 9 x 41,5 g 9 9 9 9 17.08 / 153.75 116172 LA MINUT Mustar 300 g 1 12 12 12 3.58 / 43.01 200451 MARIUCA Malai Degerminat 10 x 1 Kg 10 1 1 1 26.61 / 26.61 114370 MEDA Carnati Cabanos 1 kg 4 4,47 4,47 kg 28.61 / 127.89 381137 METRO Chef Unt 80%grasime 200 g 1 20 20 20 8.76 / 175.3 245836 METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 1 1 1 1 51.39 / 51.39 245834 METRO Chef gem Capsuni 2,15 Kg 1 1 1 1 42.19 / 42.19 248176 METR